S

PREFEITURA DE

Jaguaruana
O futuro começa agora

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES "DOCUMENTOS E
HABILITAÇÃO" DA TOMADA DE PREÇOS N.° 2021.04.22.01- TP

Processo n° 2021.04.22.01- TP
Tomada de Preços no 2021.04.22.01- TP
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE COLETA MANUAL E
TRANSPORTE AO DESTINO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS ORIUNDOS DA COLETA ESPECIAL DE
RESÍDUOS DE SAÚDE (RSS) DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA-CE.
Data da abertura: 12/05/2021
Horário: 08:00h
Local: Prefeitura de Jaguaruana
Endereço: Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana/CE I Cep: 62823-000.

Aos 12 (doze) dias do mês de maio de 2021, às 08:00 horas, na sala de reunião da Comissão de
Licitação da prefeitura de Jaguaruana, reuniu-se à Comissão, formada pelos membros
Joéferson Moreira da Silva - Presidente, Teresa Layana Barreto Coelho — Secretaria, Maria
Isabel Barreto - Membro, nomeados através da Portaria n9 148/2021, de 16 de fevereiro de
2021, com a finalidade de realizar sessão pública para o recebimento e abertura dos envelopes
contendo os documentos de habilitação e de propostas de preços do processo administrativo
de licitação, modalidade Tomada de Pregos n2 2021.04.22.01- TP, Processo n2 2021.04.22.01-
TP, cujo objeto é a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE COLETA
MANUAL E TRANSPORTE AO DESTINO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS ORIUNDOS DA COLETA
ESPECIAL DE RESÍDUOS DE SAÚDE (RSS) DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA-CE". Após a espera
de 15 (quinze) minutos, o Sr. Presidente declarou aberta a sessão. Os licitantes entregaram os
Envelopes "Documentos de Habilitação e Proposta de Preços" para participar no certame,
sendo elas: CRIL EMPREENDIMENTO AMBIENTAL LTDA, CNPJ: 09.234.399/0001-40; ATOS
INCORPORAÇÕES, EMPREENDIMENTOS (MOBILIÁRIOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
00.400.987/0001-31; URBANLIMP SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA-ME, CNPJ:
24.525.971/0001-13.
0 Sr. Presidente da Comissão fez constar que o extrato de publicação da licitação foi publicado
nos termos da legislação, a saber: Jornal de grande circulação 0 Estado, Diário Oficial do
Estado (DOE), Flanelógrafo da prefeitura e Portal das Licitações TCE/CE. Em seguida, o Sr.
Presidente passou para a abertura dos envelopes "Documentos de Habilitação" quais foram
rubricados pela Comissão e alguns dos licitantes mencionados, sendo feita constatação em ata
que posteriormente será publicado o julgamento acerca da habilitação através dos meios
legais, bem como data para reabertura de sessão para analisar os envelopes contendo as
propostas. Nada mais havendo a ser tratado, ás 8h:30min, o Sr. Presidente da Comissão deu
por encerrada a presente Sessão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente Joéferson Moreira da Silva TSC eVAAM (Y)enti.4 I-, g/lOr
Secretária Teresa Layana Barreto Coelho ,‹ ), (11.4,,,A_,1 jazio,i xyck scamoir eR)goA e,
Membro Maria Isabel Barreto qh.CiAot &IXtitti bc(4,14,1 3ff

UCITANTE
01 Licitante: CRIL EMPREENDIMENTO

AMBIENTAL LTDA
CNPJ: 09.234.399/0001-40
Representada neste ato por: . /_  Xr, : s : ai . te- r 7_(

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

CPF:
02 Licitante: ATOS INCORPORAÇÕES,

EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS E
SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 00.400.987/0001-31
Representada neste ato por: WEYNE
PEREIRA DE ARAÚJO
CPF: 050.580.893-51

03 Licitante: URBANLIMP SERVIÇOS DE
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA-ME
CNPJ: 24.525.971/0001-13
Representada neste neste ato por: LUCIANO
RODRIGUES DA SILVA
CPF: 698.316.103-34

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398